
 

ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ 

Р.број   

1 Име на проектот на македонски јазик  

2 Име на проектот на англиски јазик  

3 Акроним на проектот  

4 Вкупна вредност на проектот за сите 
македонски партнери 

 

5 
Вкупна вредност на проектот што се 
однесува на носителот на проектот 
од УКИМ (Факултет / институт) 

 

6 Вредност на опремата и 
инвестициите 

 

7 
Основица за издвојување на средства 
(5% ) за администрирање на проектот 
(ред.бр. 5- ред.бр.6) 

 

8 

Динамика на исплата 

- според приливот на средства 

или 

- во еднакви годишни рати 

 

9 Краток опис на целта на проектот  

10 Дата на започнување на проектот   

11 Дата на завршување на проектот  

12 Име на донаторот  

13 Име на координаторот на проектот  

14 Име на македонските 
имплементатори 

 

15 Име на македонските корисници  

16 Раководител на проектот  

17 Контакт телефон/ e-мaил адреса  

 
 
                  Раководител на проектот  
                              

               ___________________________  


